

**DMC S ApS**

**Middelfartgade 15, 1**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 34 54 84**

**Årsrapport for 2019**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. juli 2020

---

Jens Erhard Elers-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DMC S ApS  
Middelfartgade 15, 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 34 54 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 12. december 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Erhard Elers-Nielsen, direktør

### Revisor

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i selskabets datterselskaber, drive service-, rejsebureau- og agentvirksomhed over for organisationer med tilknytning til turistbranchen, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.766.068, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.047.599.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets svenske driftsselskab har præsteret et stort og meget tilfredsstillende resultat for 2019. Driftsselskabet havde ved indgangen til 2020 en ordrebeholdning, der ville producere et resultat for året, der med største sandsynlighed ville overgå 2019.

Så kom COVID-19 med deraf følgende voldsomme restriktioner for lige præcis den menneskelige udfoldelse og de kommercielle aktiviteter, der er Driftsselskabets virkefelt. Det var ikke et lokalt indgreb, men en pandemi, som medførte restriktioner internationalt. Driftsselskabet har realiseret et nærmest altomfattende bortfald af ordrer og reservationer.

Driftsselskabet har reageret resolut med reduktion af personale og afdisponering af langvarige forpligtelser, herunder lejekontrakt. Driftsselskabet har ansøgt om og modtaget statslig støtte.

Det er med coronakrisens internationale dimensioner og natur ikke muligt eller meningsfuldt at forudsige, hvordan Driftsselskabets markedspostition, indtjeningsevne og finansielle stilling vil være på sigt – og dermed hvorledes selskabets indtjeningsevne vil udvikle sig. Men i den aktuelle situation anser koncernledelsen det for sandsynligt, at Driftsselskabet efter omkostningsreduktioner vil kunne komme igennem krisen for at genoptage sin aktivitet med en væsentlig – og muligvis forstærket – markedsandel.

Der er ikke fra andre koncernselskaber stillet garantier for selskabets finansielle ressourcer til rådighed i ubegrænset omfang, men koncernledelsen vil vurdere situationen løbende og konkret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.223	-10.410
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-16.223</b>	<b>-10.410</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.735.725	1.905.919
Finansielle indtægter	2	55.348	43.900
Finansielle omkostninger		-224	-1.829
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.774.626</b>	<b>1.937.580</b>
Skat af årets resultat		-8.558	-5.024
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.766.068</u></b>	<b><u>1.932.556</u></b>
Foreslået udbytte		0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		555.146	-1.183.698
Overført resultat		1.210.922	2.316.254
		<b><u>1.766.068</u></b>	<b><u>1.932.556</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.444.127</u>	<u>2.787.931</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.444.127</b></u>	<u><b>2.787.931</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.444.127</b></u>	<u><b>2.787.931</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.594.806	1.531.268
Andre tilgodehavender		<u>11.115</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.605.921</b></u>	<u><b>1.531.268</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>119.908</b></u>	<u><b>297</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.725.829</b></u>	<u><b>1.531.565</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.169.956</b></u></u>	<u><u><b>4.319.496</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		730.199	175.053
Overført resultat		4.237.400	3.114.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>5.047.599</b></u>	<u><b>4.169.460</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.298	138.344
Selskabsskat		8.558	7.192
Anden gæld		4.501	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>122.357</b></u>	<u><b>150.036</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>122.357</b></u>	<u><b>150.036</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.169.956</b></u>	<u><b>4.319.496</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets svenske driftsselskab har præsteret et stort og meget tilfredsstillende resultat for 2019. Driftsselskabet havde ved indgangen til 2020 en ordrebeholdning, der ville producere et resultat for året, der med største sandsynlighed ville overgå 2019.

Så kom COVID-19 med deraf følgende voldsomme restriktioner for lige præcis den menneskelige udfoldelse og de kommercielle aktiviteter, der er Driftsselskabets virkefelt. Det var ikke et lokalt indgreb, men en pandemi, som medførte restriktioner internationalt. Driftsselskabet har realiseret et nærmest altomfattende bortfald af ordrer og reservationer.

Driftsselskabet har reageret resolut med reduktion af personale og afdisponering af langvarige forpligtelser, herunder lejekontrakt. Driftsselskabet har ansøgt om og modtaget statslig støtte.

Det er med coronakrisens internationale dimensioner og natur ikke muligt eller meningsfuldt at forudsige, hvordan Driftsselskabets markedsposition, indtjeningsevne og finansielle stilling vil være på sigt – og dermed hvorledes selskabets indtjeningsevne vil udvikle sig. Men i den aktuelle situation anser koncernledelsen det for sandsynligt, at Driftsselskabet efter omkostningsreduktioner vil kunne komme igennem krisen for at genoptage sin aktivitet med en væsentlig – og muligvis forstærket – markedsandel.

Der er ikke fra andre koncernselskaber stillet garantier for selskabets finansielle ressourcer til rådighed i ubegrænset omfang, men koncernledelsen vil vurdere situationen løbende og konkret.

### 2 Finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.747	43.900
Andre finansielle indtægter	9.601	0
	<b>55.348</b>	<b>43.900</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.713.928</u>	<u>1.713.928</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.713.928</u>	<u>1.713.928</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.074.003	3.022.611
Valutakursregulering	-87.929	-263.924
Årets resultat	1.735.725	2.043.594
Udbytte modtaget	-1.991.600	-3.590.603
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-137.675</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>730.199</u>	<u>1.074.003</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.444.127</u></b>	<b><u>2.787.931</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Destination Management Copenhagen - Sweden AB	Stockholm, Sverige	100%



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	175.053	3.114.407	800.000	4.169.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	-87.929	0	-87.929
Årets resultat	0	555.146	1.210.922	0	1.766.068
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>730.199</b>	<b>4.237.400</b>	<b>0</b>	<b>5.047.599</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Soel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.